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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

METEPEC 4103

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEFTO

1

MPOR

TE

AL MES ANTERICR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribucidn o Apertacian de Mejoras por Obras Poblicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicias

Ingreses no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Particlpaciones derivadas de a aplicacidn de la Ley de Coordinacidn Fiscal y
demds ordenamientos juridic .

1 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingrescs Financieros
Incremento por Variacion de inventarios
Disminuciéin del Excese de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otras Ingreses ¥ Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESQS Y QTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastes de Funcicnamiento
Senvicios Personales
Matedales y Suministros
Servicics Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones a! Sector Publico
Transfarencias al Resto de! Sector Publico
Subsidios ¥ Subvenciones
Ayudas Soviales
Penslones y Jubilacicnes
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analegos
Transferencias a la Seguridad Social

259,865,00

255,665.00

9.102,183.45

21,300.00

9,102,183.45

20,96

2095

9,361,865.41

4,518,280.55
§55,434 40
1,189,322.29

£,263,047.24

1,193,802.40

21,300.00

1,036,275.84

280,985.00

280,865.00

10,138,459.29

1,036,275.84

0.01

0.01

1,057,575.85

537,683,05
132,855.70
121,821.12

792,359.87

181,000.00

10,138,459.29

2097

20.97
10,419,445.26

5,055,953.60

£88,280.10
1,311,153.41
7.056,407 11

1,354,802.40
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METEPEC 4103

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMEBRE DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

) DEL MES

ACUMULADO

Danativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciongs
Participaciones
Aportacicnes
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piklica
Intereses de 1a Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de Ia Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos-yPerdidasExracrdinatias — ——

Otros Gastos y Pérdiudas Extragrdinanas

Inversidn Pablica
Inversién Plblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO {(AHORRO / DESAHORRd}

1,193,902.40

0.00

0.00

96,640.00

7,661,254.35

1,700,615.06

107,664,711

181,000.00

0.00

0.00

1,354,902.40

0.00

0.00

13,601.83

4,800.00

971,761.70

- - 85,814.15

121,268.54

101.440.00

8,633,06.05

1,786,429.21
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